

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำ ซอยพัฒนา ๔ ช่วงที่ ๒ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                       | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)<br>1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม                                | ตร.ม. | 284.900 | 128.13       | 36,504.23  | 1.3624 | 174.56               | 49,733.36  |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)<br>2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุลูกรัง | ลบ.ม. | 279.000 | 933.07       | 260,326.53 | 1.3624 | 1,271.21             | 354,668.86 |
| 3                    | 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)<br>2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)                        | ลบ.ม. | 82.000  | 1,046.75     | 85,833.50  | 1.3624 | 1,426.09             | 116,939.56 |
| 4                    | 2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)<br>2.3.1 งานรองไหล่ทางวัสดุลูกรัง                                                             | ลบ.ม. | 175.000 | 1,031.57     | 180,524.75 | 1.3624 | 1,405.41             | 245,946.91 |
| 5                    | 2.3.2 งานไหล่ทางวัสดุหินคลุก                                                                                            | ลบ.ม. | 19.000  | 1,029.63     | 19,562.97  | 1.3624 | 1,402.76             | 26,652.59  |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำ ซอยพัฒนา ๔ ช่วงที่ ๒ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองदान/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองदान

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                     | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 6                    | 2.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(SAND CUSHION UNDER CONCRETE<br>PAVEMENT)<br>3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>3.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT) | ลบ.ม. | 41.000  | 922.38       | 37,817.58  | 1.3624 | 1,256.65             | 51,522.67  |
| 7                    | 3.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)                                                                                                                                                                                          | ตร.ม. | 813.000 | 545.15       | 443,206.95 | 1.3624 | 742.71               | 603,825.14 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำ ขอยพัฒนา ๔ ช่วงที่ ๒ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                         | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 8                    | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)                                         | เมตร  | 12.000  | 127.33       | 1,527.96   | 1.3624 | 173.47               | 2,081.69     |
| 9                    | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                                         | เมตร  | 149.000 | 99.34        | 14,801.66  | 1.3624 | 135.34               | 20,165.78    |
|                      | 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)                                                              |       |         |              |            |        |                      |              |
| 10                   | 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก<br>(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.                      | ม.    | 236.000 | 1,633.12     | 385,416.32 | 1.3624 | 2,224.96             | 525,091.19   |
| 11                   | 4.2 งานบ่อพัก คสล. สำเร็จรูป<br>ใช้สำหรับท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม.<br>พร้อมฝาบ่อพัก คสล. | บ่อ   | 23.000  | 11,137.18    | 256,155.14 | 1.3624 | 15,173.29            | 348,985.76   |
|                      | 5. งานเบ็ดเตล็ด                                                                           |       |         |              |            |        |                      |              |
|                      | 5.1 งานตีเส้นจราจร                                                                        |       |         |              |            |        |                      |              |
| 12                   | 5.1.1 งานตีเส้นจราจร<br>สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว) ข้าย-ขาว                                 | ตร.ม. | 39.300  | 290.00       | 11,397.00  | 1.3624 | 395.09               | 15,527.27    |
| รวมราคากลาง          |                                                                                           |       |         |              |            |        |                      | 2,361,140.78 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำ ซอยพัฒนา ๔ ช่วงที่ ๒ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

---



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำ ขอยพัฒนา ๔ ช่วงที่ ๒ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

### กรรมการกำหนดราคากลาง

### กรรมการกำหนดราคากลาง